1
TWシリーズ ホール効果サム（親指）ホイールジョイスティック
■	5,000,000サイクル
■	ホール効果
■	比例制御
■	中心復帰1軸デザイン
■	冗長出力対応タイプ有り
■	ホイール色は4色（黒、赤、青、灰）

エラー信号 1.0%
※	回路の保護はIP67。
	・	正式な詳細スペックは、型番構成により異なります。特定の仕様については、別途お問い合わせ下さい。
※	ホイールは全て、手を離すと自動的に中心に戻り
ます。
③②①TW 1 ④
シリーズ 	構成内容（下表参照）
●①	タブ
0 タブ付
1 タブ無
●②	出力オプション
1 0V-5V
2 0.5V-4.5V
3 1V-4V
4 0V-5V、センサー1
0V-5V、センサー2
5 0.5V-4.5V、センサー1
0.5V-4.5V、センサー2
6 1V-4V、センサー1
1V-4V、センサー2
7 0V-5V、センサー1
5V-0V、センサー2
8 0.5V-4.5V、センサー1
4.5V-0.5V、センサー2
9 1V-4V、センサー1
4V-1V、センサー2
●③	アクチュエータ色
BLK 黒
RED 赤
BLU 青
GRY 灰
●④	接続方法
1 2.54mmピッチオスヘッダーピン
2 22AWG	41cm	PTFE
3 28AWG	41cm	PTFE
4 2.54mm	ピッチオスヘッダーピン、
接続ハーネス付25cm
取付アクセサリ（以下の取付アクセサリが全て含まれます）